



A. Voss ApS

Nørrevoldgade 46, 1.
5800 Nyborg
CVR-nr. 41010355

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2022

Asger Voss Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A. Voss ApS

Nørrevoldgade 46, 1.

5800 Nyborg

CVR-nr.: 41010355

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Asger Voss Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 7.421 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.000)	(10.000)
Andre finansielle omkostninger	1	(1.421)	0
Årets resultat		(7.421)	(10.000)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(7.421)	(10.000)
Resultatdisponering		(7.421)	(10.000)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		140.000	120.000
Finansielle aktiver	2	140.000	120.000
Anlægsaktiver		140.000	120.000
Likvide beholdninger		13.829	40.000
Omsætningsaktiver		13.829	40.000
Aktiver		153.829	160.000

Passiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(17.421)	(10.000)
Egenkapital		22.579	30.000
Anden gæld		131.250	130.000
Kortfristede gældsforpligtelser		131.250	130.000
Gældsforpligtelser		131.250	130.000
Passiver		153.829	160.000

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(10.000)	30.000
Årets resultat	0	(7.421)	(7.421)
Egenkapital ultimo	40.000	(17.421)	22.579

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.421	0
	1.421	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	120.000
Tilgange	20.000
Kostpris ultimo	140.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	140.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
SOS Dansk Autohjælp Odense A/S	Langeskov	A/S	20,00	3.604.204	1.493.130
Decemberselskabet 2021 ApS	Nyborg	ApS	50,00	40.000	0

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
